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Favbet Ліга
2020/21 11-й тур, Матч №73

Неділя, 29.11.2020, 14:00, "Авангард", Ужгород. -3°C.

«Минай» Минай

0 : 3

«Зоря» Луганськ

32 Каніболоцький Антон
96 Сніжко Олександр
4 Саків Тарас
14 Голодюк Олег
20 Пиняшко Василь (К)
19 Шиндер Антон
44 Матіч Міслав
7 Нурієв Анатолій
71 Лопирьонок Максим
17 Книш Данило
99 Меліченко Кирило

Запасні
81 Таран Ілля
22 Маємбе Шеммі
23 Ткачук Андрій
29 Кожанов Денис
21 Шпак Олексій
90 Карноза Артур
33 Хахльов Олексій
3 Допілка Олег
8 Малепе Ріпо Терсайу

Тренер
Цимбал Микола

23 Васіль Нікола
45 Фаворов Денис
15 Вернидуб Віталій (К)
20 Абу Ханна Йоель
97 Циганікс Андрейс
21 Іванісеня Дмитро
80 Юрченко Владлен
7 Кочергін Владислав
11 Гладкий Олександр
22 Кабаєв Владислав
28 Громов Артем

Запасні
30 Шевченко Микита
47 Піддубний Дмитро
17 Чайковський Ігор
27 Назарина Єгор
50 Гринь Сергій
9 Перович Михайло
90 Аллахяр
8 Луньов Максим
43 Алефіренко Даниїл

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Холодинський Олександр
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Кутаков Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Делегат:
Кузнецов Микола
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Favbet Ліга, 2020/21, 11-й тур, Матч №73
Неділя, 29.11.2020, 14:00, "Авангард", Ужгород. -3°C.

«Минай» Минай 0 : 3 «Зоря» Луганськ
13' 15 Вернидуб Віталій

14 Голодюк Олег 14'

19 Шиндер Антон 30'

14 Голодюк Олег
23 Ткачук Андрій 46'

71 Лопирьонок Максим
22 Маємбе Шеммі 46'

53' 7 Кочергін Владислав

59' 21 Іванісеня Дмитро

61' 11 Гладкий Олександр

67' 15 Вернидуб Віталій
27 Назарина Єгор

44 Матіч Міслав
8 Малепе Ріпо Терсайу 67'

17 Книш Данило
21 Шпак Олексій 67'

74' 11 Гладкий Олександр
90 Аллахяр

74' 28 Громов Артем
9 Перович Михайло

96 Сніжко Олександр
33 Хахльов Олексій 80'

83' 7 Кочергін Владислав
50 Гринь Сергій

83' 22 Кабаєв Владислав
17 Чайковський Ігор

7 Нурієв Анатолій 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


